
Dom na sprzedaż - DYGOWO, Wieś
cena 750 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 139,40 m2, pow. działki: 1 423,00 m2,



opis nieruchomości

Polecamy Państwu przepiękny dom jednorodzinny parterowy o łącznej powierzchni 139.4 m działka 1423 m
Dom składa się salonu o powierzchni (30 m2), trzech sypialni 12 m2, 12 m2, 18.7,  kuchni 12 m2, łazienki,
4m2, przedpokój 9.3 m2.

Dom został wybudowany w 2013 roku.
Ogrzewanie ,oraz ciepła woda gazowe + kominek.
Dom pokryty dachówką ceramiczną .
Przepięknie zagospodarowana działka (1423 m2) z licznymi nasadzeniami.
Na działce znajduje się wędzarnia, drewutnia oraz studnia do podlewania ogrodu.

Dom znajduje się w bliskiej lokalizacji od  Kołobrzegu.
W miejscowości szkoła podstawowa, sklep, kościół.

Zapraszam na prezentację tel 660 727 425

 



szczegóły oferty

Symbol 11714/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 17.02.2021

Cena 750 000, 00 PLN Cena za m2 5 380, 20 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 1, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina DYGOWO

Miejscowość DYGOWO Kod pocztowy 78-112

Dzielnica - osiedle Wieś Region Powiat kołobrzeski

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 139, 40 m²

Powierzchnia działki 1 423, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 114, 10 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2013

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Stan instalacji NOWA



Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piecyk gazowy TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia MUROWANE, SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Liczba miejsc parkingowych 4 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Strych TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy sklep 500 Najbliższa Szkoła Podstawowa 500

Najbliższy przystanek PKS 500 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom parterowy Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC, UMYWALKA

Rolety TAK

Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Paulina Zielińska
Kierownik biura

✆ 660 727 425
✉ pz@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


